ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ депутатов СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 05 мая 2016  № 36 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации сельского поселения Болчары»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Болчары,  с целью оптимизации расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары, Совет депутатов сельского поселения Болчары решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 05 мая 2016 № 36 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации сельского поселения Болчары»

1.1. Подпункт 4.3.1. пункта 4.3. «Денежное поощрение по результатам работы за год» изложить в следующей редакции:
«4.3.1. Денежное поощрение по результатам работы за год выплачивается в размере 2,5 месячных фондов оплаты труда по штатному расписанию по распоряжению работодателя.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника отдела по экономике и финансам администрации сельского поселения Болчары.

Председатель Совета депутатов                                                                     И.В.Шляхтенко

Глава сельского поселения Болчары                                                             С.Ю.Мокроусов

с. Болчары

«27» июня 2017 г.

№ 63
PAGE